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6. CP Masters Holice 1
2018-10-21 Holice ( )

7.

[}
A}

mladsi Zaci category kluci vysledky

start ~ 10:03:00 | 2003 a mladsi | pfihlaseno: 7

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Kluci 607 JIRi SUMPIK 2009 FA RENE 06:37.2 00:00
2 2/Kluci 622 SAMUEL SPRACHAL 2011 POBEZOVICE 07:19.5 00:42
3 3/kluci 614 JAN KOPECKY 2011 PRESTIGE CYCLING TEAM 07:20.2 00:43
4 4/kluci 610 JAKUB JANEBA 2012 HOLICE 09:43.2 03:06
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice

e
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mladsi Zaci category holky vysledky

start ~ 10:03:00 | 2003 a mladsi | pfihlaseno: 7

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/holky 605 KAROLINA ROCKOVA 2008 CYKLOPROFI GOLDFREN TEAM 08:42.8 00:00
2 2/holky 604 KAROLINA VONDROUSOVA 2011 CYKLOPROFI GOLDFREN TEAM 10:18.6 01:35
3 3/holky 615 VANDA PANOCHOVA 2011 SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL 13:16.7 04:33
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice

starSi Zaci category kluci
start ~ 10:18:30 | 2004 - 2007 | pfihlaseno: 6

rocnik

e
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

vysledky

por./kat.
1 1/kluci
2 2/Kluci
3 3/kluci
4 4/kluci
5  5/kluci
6 6/kluci

SPORTCHaLLENGEe

608
603
612
600
617
616

PAVEL SUMPIK
ONDREJ HORAK
LUKAS RASKA
VOJTECH NOVAK
FILIP SIMEK
PAVEL LUKASIK

2006
2005
2007
2007
2005
2006

tym/klub/obec
FA RENE
KOLA CHALOUPKA
SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
BIKE FREAKS HOLICE
HORNI JELENI
BIKE FREAKS HOLICE

14:31.1
15:08.2
15:32.9
16:24.2
16:27.3
17:47.8
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odstup
00:00
00:37
01:01
01:53
01:56
03:16
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6. CP Masters Holice 1
2018-10-21 Holice ( )

OPEN category Muzi vysledky

start ~ 10:40:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 9

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 613 LUKAS KOPECKY 1978 PRESTIGE CYCLING TEAM 33:30.7 00:00
2 2/Muzi 619 FILIP PLATENKA 2000 BIKE FREAKS HOLICE - V6 35:25.6 01:54
3 3/MuZi 618 JAROSLAV VYMETALIK 1991 CYKLO PROFI GOLD FREN 36:32.8 03:02
4 4/MuZi 611 RADIM NEUMAN 1977 CYKLO PROFI 37:24.0 03:53
5  5/MuZi 626 ROMAN BUKAC 1971 PARDUBICE 38:59.6 05:28
6 6/MuZi 606 STANISLAV SUMPIK 1978 BIKE FREAKS HOLICE 40:18.4 06:47

7(-1) 7/Mui 623 PETR NOVOTNY 1988 CTB CYCLING TEAM BRANDYS 34:42.3 -lap

8(-1) 8/MuZi 624 MIROSLAV STOKLASA 1983 POBEZOVICE 38:42.4 -1lap

DNF /Muzi 601 ADAM SPACEK 2001 671
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice
Masters C, D, Z category MC-M50

start ~ 11:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 31

por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/MC-M50
2 2/MC-M50
3 3/MC-M50
4 4/MC-M50
5  5/MC-M50
6 6/MC-M50
7 7/MC-M50
8  8/MC-M50
9  9/MC-M50
10 10/MC-M50
1 11/MC-M50
12 12/MC-M50
13(-1) 13/MC-M50

SPORTCHaLLENGEe

201
203
217
202
223
210
213
211
204
208
214
207
215

IVO KOVARIK

IVAN SiPAL
LADISLAV DVORSKY
MILAN LEHKY
PAVEL PETR

JURAJ JIROUTEK
VLADIMIR OPLETAL
MARIUSZ KOWALCZYK
JIRI JAKL

VACLAV KRAUS
VACLAV PANOCH
PETR SVOBODA
MIROSLAV SCHWAN

1967
1967
1967
1966
1969
1960
1964
1963
1963
1964
1969
1960
1967

SK JIRI TEAM OSTRAVA
ALLTRAINING.CZ

ELEVEN MERCEDES MITAS
CYKLO BENDL

CK LOKOMOTIVA PARDUBICE
IN-LIFE CYCLING TEAM

SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
PAULA-TRANS

CK HOBBY BOHUMIN

KC HLINSKO

SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
KC HLINSKO

ACS DRAK VRBNO

33:43.2
33:52.9
34:53.5
37:20.1
37:21.0
37:48.6
38:10.9
38:51.3
39:44.8
40:00.2
40:48.7
41:13.6
37:18.3
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00:00
00:09
01:10
03:36
03:37
04:05
04:27
05:08
06:01
06:17
07:05
07:30
-1lap
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice
Masters C, D, Z category MD-M60

start ~ 11:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 31

por. por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

e
AN
D

A

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/MD-M60
2 2/MD-M60
3 3/MD-M60
4 4/MD-M60
5 5/MD-M60
6 6/MD-M60
7(-1) 7/MD-M60

SPORTCHaLLENGEe

310
302
301
218
305
304
303

KAREL KREJC{
JIRI SEDLACEK
MIROSLAV PEK
ZDENEK KUKULA
ANDRZE| MISINA
JIRI LEHOTSKY
ZDENEK ZARLOK

1958
1958
1958
1950
1953
1948
1958

SWEEP CYCLING

SK JIRI TEAM OSTRAVA

TO EUROPE-PEKSPORT
CYKLOTEAM KOLARNA

ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
CUBE CYKLO SPICAR JILEMNICE
SK JIRI TEAM OSTRAVA

35:30.1
36:04.7
36:42.4
39:37.9
40:15.9
40:47.5
37:42.9
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice

e
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Masters C, D, Z category ZA-Z35 vysledky
start ~ 11:30:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 31
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/ZA-Z35 404 PETRA FORTELNA 1984 AUTENTICBIKE TREBIC 39:55.6 00:00
2 2/ZA-Z35 401 PAVLINA MARACKOVA 1981 SKJIRI TEAM OSTRAVA 40:29.7 00:34
3(-1) 3/ZA-Z35 402 BRONISLAVA WITTNEROVA 1983 CYKLORACING OLOMOUC 41:27.9 -lap
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice
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Masters C, D, Z category ZB-Z40 vysledky

start ~ 11:30:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 31

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/ZB-Z40 511 SARKA CHMUROVA 1978 MAX CURSOR 40:35.9 00:00

2(-1) 2/ZB-740 503 KATERINA HOLLA 1978 DK BIKESHOP OSTRAVA 35:58.0 -llap

3(-1) 3/ZB-Z40 501 JITKA HODANOVA 1975 SK PRIMA POLICKA 36:29.6 -lap

4(-2) 4/ZB-740 502 HANA SCHWANOVA 1972 ACS DRAK VRBNO 42:14.2

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-19 23:58:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 8/14



6. CP Masters Holice

3 ;'I ):
2018-10-21 Holice ( v
Masters C, D, Z category ZC-Z50 vysledky
start ~ 11:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 31
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1(-1) 1/2C-Z50 510 IVANA JAKLOVA 1965 CK HOBBY BOHUMIN 33:46.1 -llap
2(-1) 2/2C-750 512 NADA CIVRNA 1969 VRCHLABI 40:06.9 -llap
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice
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Zeny Elite category ZE vysledky

start ~ 11:30:00 | 2004 a starsi | prihlaseno: 2

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/ZE 627 NADA VORACOVA 1981 TJ UNICOV 40:42.1 00:00

2(-1) 2/ZE 621 KATERINA OBSTOVA 1999 SKP DUHA LANSKROUN 35:42.9 -llap
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice
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L

Masters A, B category MA-M35 vysledky

start ~ 12:40:00 | 1970 - 2000 | prihlaSeno: 37

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/MA-M35 1 ONDREJ ZELENY 1982 ELEVEN MERCEDES MITAS 42:46.6 00:00
2 2/MA-M35 17  PAVEL LINET 1982 AREAL KLINY 43:56.5 01:09
3 3/MA-M35 12 JIRI STRNAD 1984 BITTERS CYKLOFIT 46:08.6 03:22
4 4/MA-M35 15  ROMAN KROCEK 1984 CROSS BIKE 46:25.9 03:39
5 5/MA-M35 11 MICHAL VEBER 1981 DK BIKESHOP RACING TEAM 47:40.4 04:53
6 6/MA-M35 7  PETRFISAR 1984 HRADECKY SPINNING KLUB 49:23.2 06:36

7(-1) 7/MA-M35 16  JAN BRYCHTA 1981 PRAHA 43:36.3 -1lap

8(-1) 8/MA-M35 4 JAN KOLAJA 1981 SPORTCHALLENGE 44:56.7 -1lap

9(-1) 9/MA-M35 14 JAROSLAV STRAKOS 1984 CYKLOTEAM KOLARNA 47:29.1 -llap

10(-2) 10/MA-M35 6 JOSEF HORAK 1981 ALGHEROTEAM 46:25.0

DNF /MA-M35 3 JAKUB KRAL 1984 CYKLO TEAM KOLARNA

DNS /MA-M35 8  JIRI KOPENEC 1984 BUSTEHRAD

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-19 23:58:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 11/14



(1
AN
D

[)
L1 Y]

6. CP Masters Holice 1
2018-10-21 Holice k )

Masters A, B category MB-M40 vysledky
start ~ 12:40:00 | 1970 - 2000 | prihlaSeno: 37
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/MB-M40 101 JOSEF SCHEJBAL 1978 CYKLO PROFI GOLD FREN 43:16.8 00:00
2 2/MB-M40 114 JIRi CHYBA 1979 NUTREND SPECIALIZED RACING 44:10.9 00:54
3 3/MB-M40 115 PETR POSPISIL 1979 ROCK MACHINE CYKLOMAX 44:19.1 01:02
4 4/MB-M40 117 MIREK BIENIASZ 1976 KCP BIENIASZ BIKE TEAM 45:04.0 01:47
5 5/MB-M40 131 VOJTECH JINDRISEK 1979 BITTERS CYKLOFIT 47:00.0 03:43
6 6/MB-M40 109 VLASTIK MLYNAR 1974 ACS DRAK VRBNO 47:28.7 04:11
7  7/MB-M40 104 PETR DOLEZAL 1976 AUTENTICBIKE TREBIC 47:32.9 04:16
8  8/MB-M40 118 ZDENEK DRABEK 1978 CYCLING BRNO 47:42.3 04:25
9 9/MB-M40 116 ALES KOMBEREC 1979 HRADECKY SPINNING KLUB 49:03.5 05:46
10  10/MB-M40 102 JAROSLAV PROVAZNIK 1971 SWEEP CHOMUTOV 49:35.7 06:18
11 11/MB-M40 140 MICHAL ROTTER 1977 TRUTNOV 50:15.8 06:59
12(-1) 12/MB-M40 120 ONDREJ STUPKA 1979 VELKA BITES 43:18.5 -1lap
13(-1) 13/MB-M40 105 MARTIN ONDRACEK 1973 CYKLO PROFI GOLD FREN 43:44.8 -1lap
14(-1) 14/MB-M40 133 RICHARD NOVAK 1978 BIKEPART.CZ 44:43 .4 -1lap
15(-1) 15/MB-M40 110 CESTMIR KOUTNY 1978 SC SAMOTISKY 46:57.5 -1lap
16(-1) 16/MB-M40 107 DAVID PLCH 1976 CYKLO BENDL 47:34.1 -llap
17(-1) 17/MB-M40 111  RADOMIL PENKAVA 1974 SC SAMOTISKY 48:19.3 -lap
18(-1) 18/MB-M40 124  MILAN TUNA 1975 AUTENTICBIKE TREBIC 48:50.1 -llap
19(-1) 19/MB-M40 126 LIBOR FOUKAL 1977 SPORT COMPLEX BRECLAV 48:55.4 -lap
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice

Muzi Elite category ME
start ~ 12:40:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 4

por. por./kat.

e
AN
D

A

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/ME

2 2/ME

3  3/ME

4  4/ME
SPORTCH3aLLENnGe

628
625
629
620

rocnik tym/klub/obec
VOZNICKA VOJTECH 1999 HEAD BIKE OPAVA 44:27.0
MAKSYMILIAN BIENIASZ 1985 BIENIASZ REGAMET PGNIG 45:04.2
MATE] LASAK 1992 MAX CURSOR 47:14.5
MICHAL ROTTER 2000 SKP DUHA LANSKROUN 48:41.1
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00:37
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6. CP Masters Holice
2018-10-21 Holice
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13

mimo soutézZ A, B category Muzi vysledky
start ~ 12:40:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 2
por. por./kat. tym/klub/obec il odstup
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